
1 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

Istituto Superiore E.Fermi 
Istituto Tecnico Settore Tecnologico – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

Strada Spolverina, 5 -46100 MANTOVA – TEL.0376 262675 
www.fermimn.edu.it 

email: mnis01100e@istruzione.it pec: mnis01100e@pec.istruzione.it 
cod.fiscale 80016570204 

Protocollo informatico 

             

 

   Ai componenti dei seggi Elettorali 

Albo  

 

Oggetto: Decreto nomina Seggio Elettorale-Elezioni   

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il proprio decreto di indizioni delle elezioni per la rappresentanza della componente 

ALUNNI  nel  Consiglio d’Istituto e Consulta Prov.le Studentesca nel giorno Venerdì 

20 Ottobre  2022 dalle ore 14.30  fino al termine dell’attività  

Vista  l’O.M. N.215 del 15/07/1991 relativa alla Elezioni degli Organi Collegiali e 
successive modificazioni ed integrazione; 
Vista la C.M. 70 prot. N. 13406 del 21/09/2003; 
Visto il D.M. 68 del 10/09/2004; 
Vista la C.M. 67 del 02/08/2007; 
VISTA la Circolare del MIUR prot.n.29795 del 11/09/2023; 

 

D E C R E T A 

 

Il  seggio elettorali  così composto: 

SEGGIO N. 1 (AULA 360) 

INTINI  ANTONIA NAZARENA  Presidente 
SPAZZINI NICOLA                     Scrutatore 
BEDINI LYDIA                            Scrutatore  
CAMPAGNARI PIETRO             Scrutatore 
 

 

 

                                          La Dirigente Scolastica 
                                                                                            d.ssa Marianna Pavesi 
   
 

http://www.fermimn.edu.it/
mailto:mnis01100e@istruzione.it
mailto:mnis01100e@pec.istruzione.it
Protocollo 0022347/2023 del 12/10/2023


		2023-10-12T13:19:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIANNA PAVESI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




